
 

 

H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea situațiilor financiare pentru anul 2015 și descărcarea de 

gestiune aferentă anului 2015 ale Asociației pentru promovarea turismului din 

Oradea și regiune  

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune din data de 23.02.2016 s-a prezentat și aprobat situația financiară pentru anul 2015, 

precum și descărcarea de gestiune pentru exercițiul financiar 2015. 

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale  a 

Asociaților, în unanimitate: 

În baza art. 27 alin.2 lit.c) din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune, 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
  

 

Art.1. Aprobarea raportului de activitate și a situațiilor financiare aferente anului 2015.   

 

Art.2. Aprobarea descărcării de gestiune, a executivului, aferentă anului 2015.   

 

.  

 

 

Președintele Asociației, 

Ilie Bolojan 

 

          Secretar de ședință, 

Larisa Birta 

 

 

 

Nr. 17/23.02.2016 

Adoptată cu unanimitate de voturi (7 voturi “pentru” / 0 “abțineri” / 0 “împotrivă”)  


